
svEUiILISNa rr,nldx,q. BoLNICA
MOSTAR

Broj: 5301/2/19
Mostar, 07.08.2019. godine

Temeljem dlanka 10. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39114) , 6anka 46.
Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te razmatraju(i prijedlog Povjerenstva za nabavu, evid.br:
5301119 od dana 05.08.2019. godine ravnatelj Sveudili5ne klinieki bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave Q2 pLUs - hemodinamski

monitor za kontinuirano mjerenje CCO i SvO2 pomodu PA katetera- 2 komada za potrebe Odjelaza anesteziju, reanimaciju i intenzivno lijedenje Sveudili5ne klinidke bolnice Mosiar, utvrcluje se
tvrtka "MELCOM" d.o.o., Rodod bb, 88 000 Mostar, te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj,

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,Sluzbeni glasnik BiH,, broj

39114), ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar ***.rlfb*.bu

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenia.

IV
Odluku dostaviti ponuditelju.

U otvorenom poslupku jav". 
""#"3 6:'rLit::ilJ,ioo,nu,nrki monitor za kontinuirano mjerenje

Cco i Svo2 pomoiu PA katetera- 2 komada za potrebe odjela za anesteziju, reanimaciju i intenzivno
lijedenje Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, objavijene na Portalu javnih iabava, broj: 329-l-1-141-3-
88-/19 od26.06.2019. godine, svoju ponudu dostavio je ponuditelj "MELC9M,,d.o.o., i(odod bb, gg 000
Mostar

Povjerenstvo za nabavu, imenovano Rjesenjem Ravnatelja broj: 437712119 je dana 17.07.2019.
godine u 09: I 5 izvr5ilo javno otvaranje ponuda te konstatiralo sliede6e:- Ukupan broj pristiglih ponuda je 1 (edan)

- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je I (iedan)
- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni
ponuda, broj: 5301/19, utvrdeno ie sliedeie:

' Ponuda ponuditelja "MELCOM" d.o.o. ispunjava zahtjeve u pogledu tehnidkih
specifikacija.

o Ponuditelj "MELCOM" d.o.o. je dostavio sve dokumente sukladno traLenjimaUgovornog
tijela iz Tenderske dokumentacij e

r Ponuda ponuditelja "MELCOM" d.o.o., je ocijenjena kao prihvutljiva. Ponudaje vrednovana sukladno kriteriiu zaizbor ponude:



Red

br.

Kriterij Bodovi
mqx.

I Ciiena 80"h 80
, Rok isnoruke 20o/. 20

Kriterij za izbor ponude: ekonomski naipovoljnija ponuda

Ukupan broj bodova je 100.
Bodovi su dodijeljeni sukladno sljedeioj formuli:

Pri demu je:
T - ukupan broj bodova
C - broj bodova kojije ponuditelj dobio za ponudenu cijenu
N - broj bodova koji je ponuditelj dobio za ponudeni rok isporuke

Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude:

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj "MELCOM" d.o.o., Mostar dostavio je, u
predmetnom postupku javne nabave, ekonomski najpovoljniju ponudu,

Temeljem gore navedenog Ravnatelj SKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Lalbau roku do 10 (deset) dana
od dana prijema iste. Zalba se podnosi Uredu za razmatranje LaIbi, a putem Ugovornog tijela kao
prvostupanj skog tij ela.

SKB Mostar
vesi6, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financiiskoi sluZbi

At^&) Centru za infbrmatiku/ www,skbm.ba
5. Pismohrani

f;
r'!*l

R.br. PONUDITELJ Cijena na (iavnom)
otvaranju

KM (sa PDV-om)

Rok isporuke
(iskazan u danima)

Ukupno bodova

1. ''MELCOM''
d.o.o.,
Rodoi bb,
88 000 Mostar

100.686,12 KM
I (iedan) dan od dana

prijema ivrste
narudZbenice

10080 bodova 20 bodova


